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سیاسی

دعوای براندازها در ژانر جدید!
 خبر اول اینکه، براندازهایی که روزی 
می خواستند تحت لوای چیزی به نام 
منشور، به اصطلاح دور هم جمع شوند 
و نمایش وحدت و ائتلاف اجرا کنند، 
هر روز بهانه تازه ای برای حمله کردن 
به هم پیدا می کنند. در تازه ترین مورد، 
علی ابراهیم زاده، از نزدیکان مسیح 
علینژاد، به طرفداران رضا پهلوی  حمله 
کرد و گفت که این »فرقه« می خواهد 
مردم را به اعماق تاریخ برگرداند! وی 
که البته میان براندازان هم عنصر 
بشدت بدنامی است، گفت: »پهلوی ها 
تبدیل به یک فرقه شدند، فرقه ای که 
به هیچ صراطی مستقیم نمی شوند و 
هیچ تطابقی با گفتمان های امروزی 
قرن 21 ندارند. از اعماق تاریخ آمدند 
و می خواهند ما را به 60-50 سال قبل 
برگردانند.« سخن این فرد به تاریخ و 
نسبت پهلوی ها با آن، به نابودی نظام 
سلطنت در ایران اشاره دارد که به دنبال 
انقلاب شکوهمند اسلامی به وقوع 
پیوست و طی آن، مردم، رژیم سلطنتی 
را برای همیشه به تاریخ، یعنی جایی 

که به آن تعلق دارد، سپردند.
 

خشم شبکه های بیگانه از دیدار 
مردم بلوچ با رهبرانقلاب

 خبر دیگر اینکه، دیدار هزاران نفر 
از مردم استان سیستان و بلوچستان 
با رهبرانقلاب، در عین حال که نشان 
دهنده پیوند و الفت آنان با جمهوری 
اسلامی ایران بود، به همان اندازه خشم 
زبان  و عصبانیت شبکه های فارسی 
خارجی را به همراه داشت. شدت این 
خشم به حدی بود که آنان را به آشفتگی 
روانی و هذیان گفتاری واداشت، تا جایی 
که بیشترین توهین ها را خطاب به مردم 
بلوچ ابراز کردند. یک زن به اصطلاح 
فعال بلوچ در مصاحبه با اینترنشنال 
با  دراین باره ادعا کرد: »یک عده 
ریش و سبیل، لباس مردم سیستان 
را پوشیدند!« در همین برنامه، محمد 
نوری زاد، عنصر ضدانقلاب شناخته 
شده نیز در توهینی آشکار به مردم 
بلوچ و چهره های حاضر در دیدار با 
رهبر انقلاب، مدعی شد: »اینها کارگران 
سیستانی اند، آب و برق و نان ندارند، 
چیزی به آنان می دهند و آنان را به آنجا 
می برند.« در میان همه این توهین ها، 
عجیب تر از همه، توهینی بود که یک 
فرد بلوچ به قوم خود کرده بود. این 
فرد در شبکه بهایی منوتو ادعا کرد: »در 
بلوچستان با چند میلیون جمعیت، 
می توانید یک درصد را در لباس آخوند 
و بلوچ و رانت و سپاه پیدا کنید. کسی 
که لباس بلوچی دارد، حتماً بلوچی 
نیست، کما اینکه کسی که ریش دارد، 
حتماً آخوند نیست.« این خشم و به 
همراه آن، توهین بی سابقه به قوم بلوچ 
که پیوندی تاریخی با ایران و پیوندی 
عمیق با جمهوری اسلامی ایران دارند، 
نشان دهنده اثرگذاری و معنابخشی دیدار 
اخیر آنان با رهبر انقلاب است؛ دیداری 
که همه نقشه های ضدانقلاب برای القای 
شکاف میان این مردم و نظام را نقش 

برآب کرد.
 

 حزب اللهی قلابی
برانداز  از کار درآمد

 دست آخر اینکه، فردی که قصد 
داشت با انتشار ویدیوهای خاص با 
چهره مذهبی و حزب اللهی، تصویر 
مخدوشی از متدینین ارائه کند، برانداز 
از کار درآمد. به تازگی فردی با انتشار 
فیلم هایی در شبکه های اجتماعی، آن هم 
از شهر کربلا، مدعی شده بود که شرایط 
برای ازدواج با دختران سوری فراهم است 
تا از این طریق، نسل شیعه افزایش یابد. 
وی برای صحت بخشی به ادعاهای خود، 
حتی گفته بود که سفارت ایران در عراق 
به راحتی به این زنان پاسپورت ایرانی 
می دهد. هرچند از همان ابتدا و با اندکی 
تعقل، می شد دروغ بودن این ادعاها را 
دریافت، اما به تازگی مشخص شده است 
که این فرد، از مرتبطین قدیمی مسیح 
علینژاد بوده و از سه سال قبل، فیلم های 
خاص و با انگیزه های خاص را برای این 
عنصر ضدانقلاب تهیه و ارسال می کرده 
است. به نظر می رسد برنامه اخیر نیز 
بخشی از تلاش های گسترده تر علینژاد 
برای خدشه وارد کردن به چهره تشیع و 

ایرانیان بوده است.
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زیر ضرب جدید
موج دیپلماسی ای که پایتخت های ایران و 
کشورهای عربی را در نوردیده است، تل آویو را 
زیر ضرب فشارهایی جدی قرار داده که راهبرد 
چالش سازی امنیتی و نظامی این رژیم علیه 
ایران را با بن بستی بی سابقه روبه رو ساخته 
است. مقام های اسرائیلی که در سال های اخیر 
حساب ویژه ای روی تأثیر بحران سازی امنیتی و 
در نتیجه صف بندی های شماری از کشورهای 
عربی علیه ایران باز کرده بودند، پس از آغاز 
دوباره رابطه ایران و عربستان و دیگر کشورهای 
عربی که آنها را متوجه خطای ادراکی شان 
درباره معادلات منطقه کرد، با واقعیاتی مواجه 
شده اند که برایشان قابل هضم نیست؛ وضعیتی 
که آنها را برای فرار از مخمصه خودخواسته بار 
دیگر به طراحی سناریوی دیگری علیه ایران 
کشانده است. در همین چهارچوب، متوسل 
شدن به نمایش هماهنگ مسئولان تل آویو از 
نخست وزیر گرفته تا رئیس سازمان اطلاعات 
امنیتی از طریق برجسته سازی ادعای مخاطرات 
امنیتی ایران برای خاورمیانه، راهکاری است که 
مقام های سیاسی امنیتی صهیونیستی در شرایط 
کنونی برای خروج از بن بست داخلی و خارجی 

در پیش گرفته اند. 
ترور؛ پرده اصلی نمایش

پرده اصلی نمایش جدید تل آویو را باید در 
مواضعی جست و جو کرد که »دیوید بارنیا«، رئیس 
سازمان اطلاعات و امنیت ویژه )موساد( اخیراً در 
یک کنفرانس امنیتی مطرح کرده است. او با این 
ادعا که اسرائیل و متحدانش طی سال گذشته 
2۷ تلاش برای حمله را در اروپا، آفریقا، جنوب 
شرق آسیا و امریکای جنوبی خنثی کرده اند، 
طراح اصلی این حملات را ایران خواند و با این 
اتهام واهی که منشأ اقدامات گروه های نیابتی 
منطقه به پشتوانه ایران است، مدعی شد که 
»اسرائیل آماده است عاملان تلاش های مکرر 
ایران به منظور ضربه زدن به اهداف اسرائیلی و 
یهودیان در سراسر جهان را در قلب تهران هدف 
قرار دهد«؛ موضعی که گرچه لحن و ادبیاتش با 
سابقه نوع هجو و هزلی که در رویکرد مقام های 
اسرائیلی مطرح می شد، چندان جای تعجب 
نداشت اما از نظر سطح منازعه سیاسی و هدفی 

تبولرزدرتلآویو
گروه سیاسی

منطقه

کمتر از سه ماه پیش، وقتی »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر  
خارجی  روابط  و  امنیتی  کمیته  جلسه  در  صهیونیستی  رژیم 
کنست با نمایندگان پارلمان این رژیم هم سخن شد، گزارش 
خود را در توصیف وضعیت بحرانی تل آویو به این تعابیر ختم 
کرد: »90 درصد مشکلات امنیتی ما ناشی از ایران و نیروهای 
وابسته به این کشور است«. از همان موقع معلوم شد سیاست 

اضطراری »نتانیاهو« برای سرپوش گذاشتن بربحران های داخلی 
و خارجی اش حول این گزاره در حال چینش است: آرایش جدید 
بحران، اینبار علیه تهران. آرایش بحران، اشاره به رفتار رایجی دارد 
که مقام های صهیونیستی روند حل بحران های خود را در ضدیت 
با دیگری تعریف می کنند؛ چنانچه وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
نیز دو روز پیش با ادعای اینکه ایران درحال ساخت فرودگاه 
در ۲0 کیلومتری مرزهای ماست، گفت: ایرانی ها درحال تسلط 
جغرافیایی و ایدئولوژیک بر کشورهای منطقه هستند که هدف آن 
ایجاد جنگ فرسایشی علیه ما در تمام مرزهاست. وزیر اطلاعات 
اسرائیل نیز در روزهای اخیر ضمن دیدار با جمعی از خبرنگاران و 
روزنامه نگاران رسانه های فارسی زبان معاند، هدف از این نشست 
را تشدید فشارهای بین المللی بر جمهوری اسلامی ایران به ویژه 

ح کرده بود. با اتکا به ابزار رسانه مطر
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ناکامی های دیپلماتیک اشغالگرانتغییر موازنه به نفع مقاومت تحول الگوی مبارزه و جنگ نوین

زنجیره شکست در نبرد اطلاعاتی

موقعیت متزلزل امروز اسرائیل ناشی از تغییر موازنه ای است که حالا 
به وضع تثبیت رسیده است. یکی از نقاط عطف تغییر موازنه به نفع 
مقاومت را می توان راهبرد ابتکاری جمهوری اسلامی ایران مبنی بر 
تسلیح کرانه باختری دانست. این راهبرد ابتدائاً توسط رهبر انقلاب 
در سال 93 و پس از جنگ 51 روزه مطرح و از همان زمان توسط 
نیروهای جبهه مقاومت فلسطینی در قلب سرزمین های اشغالی 
عملیاتی شد و در طول این 9 سال روند رو به رشدی را پشت سر 
گذاشته است. رهبر انقلاب در شرایطی این فرمان راهبردی را صادر 
کردند که بحران سوریه و مذاکرات هسته ای در جریان بود و برخی 
گروه های مقاومت منطقه، دچار تردید شده بودند که »آیا جمهوری 
اسلامی بعد از توافق نیز باز از آرمان مقاومت حمایت خواهد کرد؟« 
و دیگر اینکه بحث تسلیح کرانه باختری درست در زمانی مطرح شد 
که دولت های غربی خواستار خلع سلاح حماس و جهاد اسلامی در 
فلسطین به بهانه صلح شده بودند. رهبر انقلاب با طرح ضرورت 
تسلیح کرانه غربی، نه تنها اجازه خلع سلاح گروه های مقاومت در 
غزه را ندادند بلکه از یک سو، با تبیین اصول ثابت اسلامی در قبال 
ضرورت آزادی قدس شریف، گروه های مقاومت را متحدتر از قبل 
کردند؛ اتحادی که امروز به اوج خود رسیده و منجر به ایجاد اتاق 
عملیات مشترک علیه دشمن صهیونیستی شد و از سوی دیگر، با 
صدور این فرمان، افق جدیدی در ترتیبات نظامی، امنیتی و سیاسی 
مقاومت منطقه و فلسطین گشوده و میدان نبرد را به قلب مناطق 

اشغالی منتقل کردند.

ابزار دیگر به نبرد دیپلماتیک ایران و محور مقاومت با 
رژیم صهیونیستی باز می گردد. به عنوان نمونه درخصوص 
مذاکرات هسته  ای باید به هراس و سنگ اندازی 
کودک کش های صهیونیست برای جلوگیری از حصول 
یک توافق خوب برای ایران اشاره کرد. به طور کلی 
بازتعریف خط مشی  ها و مأموریت  های دستگاه دیپلماسی 
کشور و هماهنگی بی  سابقه بازوهای سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی یکی از عوامل زمینه  ساز انزوای تاریخی 
رژیم صهیونیستی بوده است و در خصوص توافق با غرب 
نیز هول و هراس صهیونیست  ها و دست زدن به اقدامات 

عجولانه و نسنجیده توسط ایشان قابل درک است.
اما مهم ترین شکست دیپلماتیک دولت صهیونیستی در 
برابر ایران به ناکام ماندن پروژه پرهزینه و پرسروصدای 
»عادی سازی روابط با کشورهای اسلامی« مربوط می شود 
که با دیپلماسی فعال جمهوری اسلامی و احیا و تعمیق 
روابط براساس راهبرد »سیاست همسایگی« دولت، 

تبدیل به یک طرح کاغذی فاقد اعتبار شده است.
نخستین ثمره اقدامات و روندهای مذکور، تشدید انزوای 
ژئوپلیتیک و تنگ شدن حلقه محاصره از سوریه، لبنان، 
غزه و کرانه باختری در قلب فلسطین اشغالی را در پی 
داشته است و رفتارهای هیجانی مقامات صهیونیست را 

از همین زوایا باید ملاحظه کرد.

علاوه بر آن، بعد از این رخداد بود که شاهد تحول 
در الگوهای مبارزاتی فلسطینیان در دو میدان 
نبرد سخت افزاری و نرم افزاری بودیم. به لحاظ 
نرم افزاری می توان به گسترش فعالیت های 
سایبری علیه رژیم صهیونیستی در تمام نقاط دنیا 
اشاره کرد که گروه »عصای موسی« فقط یکی از آنها 
است. ضربه به تأسیسات نظامی، صنعتی و اقتصادی 
اسرائیل از طریق هک سامانه های پدافندی و بانکی 
درکنار هک ریز اطلاعات سازمانی و شخصی مقامات 

ارشد صهیونیست مانند دسترسی به جزئیات 
اطلاعات پزشکی رئیس موساد بخش کوچکی از 

اقدامات در حوزه جنگ نرم است.
به این موارد باید هراس از جمهوری اسلامی 
ایران در امور دفاعی و رونمایی  های پی  درپی از 
دستاوردهای موشکی مانند موشک  های ابرفراصوت 
)هایپرسونیک( را هم اضافه کرد که حصار انزوا و 
زوال پیرامون دولت صهیونیستی را تنگ  تر از قبل 

کرده است.

نمایش رسانه  ای نخ  نمای رئیس موساد را باید 
اقدامی درجهت سرپوش گذاشتن بر ضعف 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در داخل و خارج 
از مرزها تلقی کرد. شکست تاریخی موساد در 
طراحی و اجرای عملیاتی توسط عوامل گروهک 
تجزیه طلب کومله در یکی از مراکز صنعتی 
کشور که منجر به سونامی برکناری در موساد، 
ازجمله عزل مسئول میز ایران شد، فقط 
یکی از رسوایی  های این چند وقت اخیر رژیم 

صهیونیستی است. ضربه خوردن جاسوسان و 
مأموران موساد در کشورهای مختلف از جمله 
در مالزی نیز معنایی جز شکست اطلاعاتی 
صهیونیست  ها ندارد. به لحاظ امنیتی نیز 
وضع به همین منوال است و تعدد بی سابقه به 
اصطلاح »عملیات در عمق« در اراضی اشغالی و 
قرمز شدن وضعیت مناطق »سبز امنیتی« حاکی 
از عجز امنیتی این رژیم در کنترل مناطق تحت 

است. سیطره 

فایضی: 
تنها هدف، 

برداشتن 
سنگ بزرگ 

با هدف 
هیاهو سازی 

رسانه ای است

دلیل اصلی طرح ادعای علنی ترور مقامات 
ایرانی در ادامه مطرح شدن ترور رهبران 
مقاومت در لبنان و غزه، بالاخص شخص 
صالح العاروری است. حدود 10 روز پیش 
رسانه ها، مقامات و حتی شخص نتانیاهو در 
جلسه کابینه از قصد خود برای ترور العاروری 
از رهبران حماس که ساکن بیروت است 
سخن می گفتند. صهیونیست ها بهانه ترور 
وی را اقدامات و برنامه ریزی این شخص در 
کرانه باختری ذکر کردند. نکته آنجاست که 
اسرائیلی ها در وضعیت نابسامان حقوقی و 
اقتصادی داخلی، با یک بحران جدی و کم سابقه در کرانه باختری 
و بالاخص مناطق شمال آن یعنی جنین نیز روبه رو هستند. آنها 
می دانند اگر این روند عملیات های مسلحانه و تثبیت قدرت 
گروه های مقاومت در جنین ادامه پیدا کند، بخشی از شمال 
کرانه باختری به وضعیتی شبیه نوارغزه تبدیل و کنترل امنیتی آن 
غیر ممکن خواهد شد. آنها برای تغییر شرایط جنین که نتیجه 
عملکرد صالح العاروری و مقاومت می دانند، برای نخستین بار در 
20 سال اخیر جنگ و حملات گسترده ای علیه جنین آغاز کردند 
که البته خیلی زود با انفجار بمب زیر ماشین های زرهی خاص 

ارتش اسرائیل که ببر می نامند، ناکام ماند.
نتیجه گیری صهیونیست ها آن است که تنها راه متوقف کردن 
برنامه مقاومت در کرانه باختری، هشدار علنی، تهدید به ترور 
و بالا بردن هزینه برای طرف مقابل است. ضمن آنکه شرایط 
خاص داخلی این رژیم و نیاز شخص نتانیاهو به بحران سازی و 
القای داشتن دست برتر علیه دشمنان را هم نباید نادیده گرفت. 
نمونه اخیر آن، هیاهوسازی نتانیاهو از طرح کریدور هند تا اروپا در 
حاشیه اجلاس است که G20آن را هم می توان در این پازل دید. 
نخست وزیر اسرائیل سعی می کند طرحی را که تا اجرا فاصله 
دارد و جزئیات آن هم مشخص نیست اقدامی تاریخی جا بیندازد 
و خود را در مسیر عادی سازی با کشورهای عربی موفق جلو دهد.

بنابراین، لیست ترور ارائه شده از سوی رسانه های صهیونیستی، 
افرادی علنی و شناسایی شده هستند و گویا تنها هدف، 
برداشتن سنگ بزرگ با هدف هیاهو سازی رسانه ای است؛ مگرنه 
صهیونیست ها هم کم وبیش می دانند که شخصیت های گمنام 
دیگری از ایران، حزب الله، حماس و جهاد اسلامی در یک اتاق فکر 
مشترک در حال پیاده سازی گام به گام تسلیح کرانه باختری اند.

توهم خودبزرگ بینی مقامات ارشد امنیتی 
رژیم صهیونیستی سبب شده آنها گمان 
کنند با رجزخوانی می توانند شرایط داخلی 
خود را بهبود بخشند. تهدیدات صوری و 
کاغذی مقامات این رژیم طی یک هفته 
اخیر علیه شخصیت های مطرح ایرانی، 
جنبه خروج از ترس و وحشتی دارد که 
مقامات رژیم صهیونیستی در آن به سر 
می برند. جدای از بحران داخلی حاکم بر 
سرزمین های اشغالی، این رژیم منحوس در 
عرصه منطقه ای هم در بن بست قرار گرفته 
و این انزوا بویژه بعد از دستیابی ایران و عربستان به توافق، خود را 
بیش از پیش نشان داده است. گشایش در روابط ایران و عربستان 
برخلاف خواست علنی تل آویو روی داده و به موازات ناکامی خط 
ایران هراسی، پروژه نفوذ رژیم صهیونیستی در جهان اسلام با 
عادی سازی روابط با کشورهای اسلامی هم »کند« شده است.

ناظران سیاسی متفق القول هستند که ارتباط هر چه بیشتر ایران 
با عربستان و دیگر کشورهای عربی و افزایش تعاملات مختلف 
سیاسی، اقتصادی و امنیتی بی شک منجر به فاصله گرفتن بیشتر 
رژیم صهیونیستی از جهان اسلام خواهد شد و به تبع آن بخشی از 

سیاست های غرب در منطقه با مشکل کارکردی مواجه می شود.
همزمان با نزدیکی دولت های عربی به جمهوری اسلامی و ارسال 
پالس های مثبت از سوی برخی دیگر از کشورهای منطقه که مصر 
و اردن نیز در زمره آنها قرار می گیرند، اتمسفر سیاسی، رسانه ای و 
حتی امنیتی رژیم صهیونیستی نیز در منطقه تنگ تر شده است. 
علاوه بر آن ورود جدی به همکاری های اقتصادی و تجاری علاوه 
بر روابط دیپلماتیک با دولت های عربی که دست دوستی به 
سوی ایران دراز کرده اند، می تواند همگرایی بیشتر این کشورها 
علیه صهیونیست ها را تضمین کند. وقوع چنین رویدادها و به 
ثمر رسیدن بخشی از نتایج چنین سیاست درستی است که 
مقامات رژیم صهیونیستی را وادار به چنین واکنش های به ظاهر 
بی محابایی کرده است که تنها افراد شکست خورده، ناامید و 
هراسناک به زبان می آورند. اسرائیل از بیرون با تنگنای سیاسی 
و از درون با بحران و چالش کم سابقه حاکمیتی مواجه است که 
قطعاً بخش اعظمی از این وضعیت، حاصل شکست های پیاپی 
صهیونیست ها در جنگ اراده هاست؛ امروز دست برتر جبهه 

مقاومت در دیپلماسی و میدان گواه این ادعاست.

وضعیت امنیتی رژیم صهیونیستی به دو جهت اصلی به شدت 
تنزل پیدا کرده است؛ نخست، بحران سیاسی داخلی و رو به 
تشدید دولت نتانیاهو و دوم، تبدیل شدن کرانه باختری به 
کانون بحران و تهدید علیه رژیم صهیونیستی. در کنار این موارد، 
چالش هایی همچون تهدیدات غزه و حوزه شمالی که به تعبیر خود 
صهیونیست ها سوریه و لبنان است هم مشکل اصلی صهیونیست ها 

به شمار می آید.
اما در کلان ماجرا، مهم ترین تهدید علیه این رژیم، مقاومت در 
منطقه است. بلوک سازی موفقی که جمهوری اسلامی ایجاد کرده، 
عملاً بزرگ ترین و قوی ترین بلوک مقاومت ضداسرائیلی از بدو 
تأسیس این رژیم تاکنون بوده است، چراکه هیچگاه منطقه غرب 
آسیا چنین مقاومتی را علیه این رژیم به خود ندیده است. پیشتر با وجود جنگ هایی که 
میان اعراب و اسرائیل رخ داد، هیچ  کشوری نتوانست یک بلوک مقاومت را علیه اسرائیل 
سازماندهی کند. اعراب تنها توانسته بودند یک جنگ کلاسیک را با اسرائیل پیش ببرند و 
مقاومت به معنی دقیق کلمه که فراتر از بعد نظامی است و جنبه های فرهنگی، سیاسی و 
اقتصادی را هم دربر می گیرد و نوعی وحدت و یکپارچگی ایجاد می کند، در آن دوره ظهور 
پیدا نکرد. جمهوری اسلامی ایران این تجربه را که سبب شکست اعراب از اسرائیل شد، 
تصحیح و تکمیل کرد؛ علی رغم اینکه جمهوری اسلامی تنها کشور رسمی است که با 
اسرائیل مبارزه می کند اما یک بلوک مقاومتی از عناصر و سازمان ها و گروه های مقاومت 
در منطقه علیه رژیم صهیونیستی شامل عراق، سوریه، لبنان، فلسطین و یمن شکل داده 
که کاملاً هم موفق بوده است. در حال حاضر این بلوک با وجود همه برنامه ریزی ها 
برای شکست آن، کار خود را پیش برده و با وجود فشارها بسیار موفق عمل کرده است.
رئیس سابق سازمان اطلاعات ارتش اسرائیل، اخیراً گفته بود ایران اکنون در بهترین 
وضعیت ثبات امنیتی و سیاسی خود قرار دارد. اگر این وضعیت را با دوره ترامپ مقایسه 
کنید و دریابید که ما در چه وضعیتی قرار داشتیم و رژیم صهیونیستی در چه وضعیتی، 

متوجه می شوید که این چرخش به چه نحوی صورت گرفته است.
این موضوع افکارعمومی داخلی رژیم صهیونیستی را به هم ریخته و افرادی همچون لاییر 
لاپید دائماً تذکر می دهند که اسرائیل دچار تنزل و ناامنی شده و مقصر اصلی آن را هم 
نتانیاهو می دانند. این وضعیت در جامعه اسرائیل، نیاز به یک بالانس دارد و اظهارات 
رئیس موساد از این جهت مطرح شده است. او سعی کرده با فرافکنی و اتخاذ مواضع 
تند علیه کشورمان، کار را به جایی برساند که ایران را مورد تهدید مستقیم قرار دهد و 

لیستی از فرماندهان ایرانی را هم به عنوان اهداف ترور منتشر کند.
پاسخ متقابل به این گستاخی، تشدید بحران  در سرزمین های اشغالی است، طوری 
که باید امان صهیونیست ها بریده شود. تجربه نشان داده هرگاه اسرائیل دارای ثبات 
و آرامش بوده، منطقه در ناامنی فرورفته اما هر زمان که تهدیدها علیه اسرائیل افزایش 
داشته، به همان میزان تهدیدات منطقه ای هم کاهش یافته است. باید به موساد و رژیم 
صهیونیستی نشان داده شود که ایران حتی تهدید را هم برنمی تابد چه رسد به اقدام.

 علت مواضع اخیر مقامات اسرائیل علیه ایران
ح بحث ترور مقامات ایرانی چیست؟ و طر

نسبت دیپلماسی اتخاذ شده از سوی ایران تحت عنوان 
»سیاست همسایگی« با انزوای اسرائیل چیست؟

 پاسخ مناسب به اظهارات و اقدامات ضدایرانی اخیر 
از سوی مقامات اسرائیل چیست؟
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که مطرح می کرد قابل تأمل بود. تهدید »بارنیا« 
به اقدام احتمالی اسرائیل به قتل و ترورعلیه 
مقامات ایران، بی ارتباط با مبانی و ماهیت 
ساختار سیاسی رژیم صهیونیستی نیست که 
به طور صریح، ترور و به قتل رساندن مخالفان 
خود را به تاکتیکی جهت تداوم بقای خود تبدیل 
کرده و ابایی نیز در رابطه با افشای نقش خود در 

تحرکات تروریستی اش ندارد.
اقدامات جاسوسی، طرح و سناریوهای مرگبار، 
ترور دانشمندان هسته ای و تلاش برای خرابکاری 
در ساختار برنامه های هسته ای ایران به علاوه 
بسیاری اقدامات ضد امنیتی دیگر، واقعیت 
رفتاری است که از سوی تل آویو نسبت به 
جمهوری اسلامی در پیش گرفته شده و مقام های 

این رژیم نیز نه تنها نیازی به حاشا و انکار آن 
نمی بینند که در بالاترین سطح تهدید به تکرار آن 
می کنند؛ رفتار آشنایی که زمانی »رونن برگمن« 
روزنامه نگار اسرائیلی در کتاب »برخیز و اول تو 
بکش« شرح مبسوطی از آن داده و به روایت 
ترورهای سازماندهی شده وهدفمند اسرائیل 
علیه دشمنان خودخوانده اش نشسته است. 

این امر که از ذهنیت واقعی این رژیم پرده بر 
می دارد، بخوبی گویای این واقعیت است که 
مقام های اسرائیلی برای تحقق خواست های 
زیاده طلبانه رژیم خود ابایی از ارتکاب اقدامات 

خونین، مرگبار و غیر انسانی ندارند.
عقبه سازی

نسخه جدید اسرائیل زیر سایه بحران سازی 
دوباره در منطقه و تحت تأثیر قرار دادن بهار رابطه 
ایرانی – عربی در حالی به اجرا در آمده که دولت 
نتانیاهو علاوه بررویارویی با مشکلات خارجی 
در منطقه و قرار گرفتن در انزوایی بی سابقه 
و تاریخی، در سطح داخلی و بین المللی هم 
با دشواری های بسیاری دست و پنجه نرم 
می کند. چه او با گذشت نزدیک به 9 ماه از 
آغاز به کار کابینه اش، همچنان با امتناع »جو 
بایدن«، رئیس جمهور امریکا از دعوتش برای 
بازدید از کاخ سفید، مواجه است؛ امری که 
نشان دهنده بدتر شدن روابط خارجی تل آویو 
از زمان روی کار آمدن دوباره این سیاستمدار 
تندرو به شمار می آید. بنابراین در وضعیت 
جاری که اعراب به استقبال رابطه با ایران رفته، 
توافقات عادی سازی کشورهای عربی با رژیم 
صهیونیستی نیز در مسیر سرگردانی قرار گرفته 
و به نظر نمی رسد عادی سازی رابطه با عربستان 
سعودی در چشم انداز آینده روابط تل آویو قابل 
تصور باشد، جست و جوی فضای تازه ای که در آن 
قابلیت جدیدی برای بحران سازی دوباره از سوی 
صهیونیست ها داشته باشد، چندان دور از انتظار 

به نظر نمی رسید.
بر این اساس جنجال های جدید »نتانیاهو« و 
»بارنیا«، اتهامات واهی و موجی که با تهدید به 
خشونت و ترور علیه جمهوری اسلامی ایران به 
راه انداخته اند، در واقع راهی برای ایجاد عقبه و 
فشار برای پیش راندن قرارگاه تروریستی تل آویو 
به شمار می آید اما به نظر نمی رسد که این بار 

راهی به سوی موفقیت پیدا کند.
»ایران« در همین رابطه در گفت و گوهای کوتاهی 
با کارشناسان، به بررسی اهداف مقامات رژیم 
صهیونیستی در طرح ادعاهای کذایی علیه 
ایران، تأثیر »سیاست همسایگی« بر انزوای 
صهیونیست ها و همچنین پاسخ مناسب به این 
لفاظی ها پرداخته است که در ادامه می خوانید.

 »ایران« به بهانه موج جدید تهدیدات امنیتی مقام های صهیونیستی 
گزارش می دهد
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